



## Jv Holding af 2019 ApS

Ørstedsvvej 5  
6760 Ribe  
CVR-nr. 40666664

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.02.2021

---

**Jørgen Vestermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jv Holding af 2019 ApS

Ørstedvej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 40666664

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jørgen Weber Vestermark, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.804 t.kr., mod et overskud på 1.338 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.500)</b>	<b>(12.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.834.026	1.331.066
Andre finansielle indtægter		0	21.096
Andre finansielle omkostninger		(26.639)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.801.887</b>	<b>1.340.162</b>
Skat af årets resultat	1	2.057	(1.981)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.803.944</b>	<b>1.338.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.803.944	1.338.181
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.803.944</b>	<b>1.338.181</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.244.460	4.451.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.083.443	721.096
Andre tilgodehavender		860.410	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>6.188.313</b>	<b>5.172.440</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.188.313</b>	<b>5.172.440</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		772.511	589.138
<b>Tilgodehavender</b>		<b>772.511</b>	<b>589.138</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.029.533</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.802.044</b>	<b>589.138</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.990.357</b>	<b>5.761.578</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	631.066
Overført overskud eller underskud		7.922.403	4.487.393
<b>Egenkapital</b>		<b>7.962.403</b>	<b>5.158.459</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	12.000
Skyldig skat		20.454	591.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.954</b>	<b>603.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.954</b>	<b>603.119</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.990.357</b>	<b>5.761.578</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	631.066	4.487.393	5.158.459
Årets resultat	0	(631.066)	3.435.010	2.803.944
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>7.922.403</b>	<b>7.962.403</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(2.057)	1.981
	<b>(2.057)</b>	<b>1.981</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.820.278
Afgange	(1.091.508)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.728.770</b>
Opskrivninger primo	631.066
Udbytte	(3.650.500)
Årets opskrivninger	1.672.429
Tilbageførsel af opskrivninger	862.695
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(484.310)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.244.460</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
